Teade i3 meer dass allees. maan bout.

Het berbruiteen vim Teake o en arbeidsindensisf) proces At wiet dlleen ecologack vrantwoord
i1 mban ook nesltent in ten wiith producl.

Ontdele de clanme van Teak wardbedleding en laat je mevorren in it ongthernd verbasl...

TMWTWWJMW.
Le réeyelage de Teate st v procks ntenasf, au reapect de U deologie ot rbsllant dams wn
Décowney be dbarme de décoration munale en Yeak e embarquey doms ettt bidloine incormut...

Teak i1 more Woar juat wood.

Tl neeycling of Teak i1 4 labor-ntensive process, Hat Lo mot only ecologically justified but
also 101ults in 4 wrigue product.

Discover We cbarm of Teak wall covering and Ut you guide into His vadmown story...

Teate it mtbn als ur Holly.
Die Weederwerwerduamg von Teak o i arbeityintimsiver Progef, wnd 1ot 1ich 1 hologiack,
senderi berstelll e Eangigantiges Product.



Het verkaal legint in Indonesié, wasn oude bootfes en buisjer in Teah worden opgehocll. Na bet dnoogpraces worden alle ragels verwijderd en wordl et boud in blokjes
vergasgd. Vewolgers worden dege yorguuldiy grontend volgems bun apecifishe eigenbaid en of pamelen verligmd. Tew slotte wordt alles opgeschusnrd e s eon grondige
npectie verpadd.

Lbistoine commence en Indontiie, oi des viswn bateans & maisons e Teak sond acquin. Apads le pracis de sbebage, Tows clows sont enlevts e le boin st coupl e (elits
morctins. Enuile, ctr morceans 1ol Diks stlom luwrs canactiristioues & atlackis ans panmeans. Finalement, Tout et poli e, apris inapection approfondie, enballé,




The story begims in Indonesia, where old [Lobing bosts and bovses are punclaed. Affter Hhe wood Lo well dnied, All Hhe 1ails are nemoved and Hhe wood will be cut inte
amall pieces. Aftrwards e amall Ulocks ane selected by Win singularity and gued onm panels. Finally werything will be regpind and wrapped affter 4 Wl inspection.

Die Geschickte ffingl im lidoncsion am, we alie Booteben wnd Hivachon aws Tesh amgelissfi werden. Nach dem Trochen des Holyes wanden diz Nigel entfornt wond wind das
grindlichon lrapelition verpackd.
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et ss teak

Dospoct s matine









ESERVRIARE B

G0% Gereespeleende Feak e 10% amden tropisck. bandlont

90% Teak recyclt et 10% L' antre boin dun Dropigue avec
des Affirents Toms natunel e boia, poli Legirement
Attachés avse plagues de mulliples Gomm

90% recycled Teate and 10% other opical bardwood
WAL, variows watnal wood Tones, Lghtly regrind

90% wiedewerwertet Teate wnd 10% anderes trapisch
Hartholy mit verschiedene natiliche Holytonen, leicht
gerchmingld

Geldelt an) G Spemboly




100% Gereeycleerde Beak met Aiverse matunlijhe
boutlinden, Lebt opgerchuund.,

100% Teak recyclé avee des Aifffrents Toms matunel de

100% recycled Beak with variows matural wood Tomes,
bigltly regrind

100% wiederwerwertet Teate mit verschiedene matidiche
Holytomen, leicht grckmingeld
Gellelt s G Speniboly,




70% Gereeycleerde Teate en 30% ander Dropisch bardbont
mtd divense watvanlifhe botlintin, ekt opguackuund.
Verlijmd op Gomm multipleeplaat

70% teak recyclé 1 30% A'avtre bois dun Dopigue avec
des Aifffrents Tons natunel de boia, poli Legirement
Atlachs anr plagues de mullipler Gmm

10% recycked Beak and 30% other opical bardwood
W variows natnal wood Tones, Lglitly regrind

0% wiedewerwerter Teak wmnd 30% anderes hrapisch
HMM il verscliedene natiliche Hol’glww, beicdn
gerchmingtld

Geblelt avf) G Sperrboly



100% Gereeycleerde Teak met diverse satiunlijhe
bostlinten, Lebd opgprchimnd.,

Verlijmd op Gmom multiplenplaat

100% Teak recyclé avee des Aiffirents Toms matunel Ae
Attachis aue plagues de multiples Gmom

100% recycled teak with varions watumal wood Tomes,
bigftly regpind
Glued on Grm MW«)Z

100% wiederwerwertet Teate mit verschiedene matidiche
Holytomen, leiclt gackmingeld
Gellelt ) 4 Sfbm%




100% Gereoycleerde Beah met Adiverse matuunlijhe
bonttinton, Ll opgachiund.
Verlijmd op Gomm multiplecplast

100% Zeak recyclé avec des Aiffrents Toms matunel de
Attaches ane plagues de maltiples Gmm

100% uoyo&d Teake Wil variows natual wood Tones,
bty regpind
Glued o Grrm maa({»&ae

100% wiedewerwerter Teak mit verschiedene matiliche
Holytomen, leiclt gachmingeld




100% Gerecycleerde Beak met diverse satunlijhe
bostlinten, Lebt opgerchimnd.,

100% teak recyclé avee des ifffrents Toms natunel de
Attachts ave plagues de mulliplex Gmm

100% recycled Teate with variows matunal wood Tomes,
bty regind

100% wiederwerwertet Teate mill verscbiedene natiliche
Holytomen, leiclt gackmingeld
Geldel? 4| G Spembeoly
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Nassm AWW
Nesn Dimmesntions
Nase Dimmesntions
Exclosive Lise

Boat 40%120%1,S
Rayal 40*120*1,S
Matrie 40*120*1,S
Buusnpys 40*120*2,6
Stin S 40*120*2,4
Skin L 40*120*2,6
Othiers

Somoleling  40*120°2

Squane 40*120*2

MKZ 40%120*2

Gewicl/box
Poids/box
Weight /lox

Gewicbt/bex

104
1044
124
Wheg
kg
1Wheg

124
124
124

Aﬂw’l/«e/ box
Quantité/lox

AW/ &0&8

N NN N NN

w2/lox

0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95

0,95
0,9
0,95

Gewicht/pallet
Poids/pallet
Weight/ pallet

Gewiclr/ paller

2004
3004
26044
4204
4204
4204

36044
36044
3604y

box/paller

20
20
20
20
20
20

20
20
20

w2/ pallet

28,8
28,8
28,8
28,8
28,8
28,S

28,S
28,8
28,S

Verlijming
F- z-
F. z.

Befestiqung

G Mﬁ& )
Gororm isltiples



